
"CARGO NORD ALBANIA (CNA)" SHPK 
M56712005M 
Rruga "Berdice e Siperme", Zona Kadastra/e 1159, Numri i Pasurise 32111, 4001, Shkoder. 

I ' 

Aktivet monetare 

-· iARKA 

Nr.Llog Pershkrimi 
Gjendje ne Veprime gjate periudhes 

Fillim Debi Kredi 
5311001 ARKANELEKE ALLO ALL 109 500 ALL 96,910 

!BANKA' 

Nr.Llog Pershkrimi 
Gjendje ne Ve Jrime gjate periudhes 

' Fillim Debi Kredi 
512001 RAIFFEISEN ALL0 ALL 8,146,375 ALL 7,237,136 

BANK NE 
LEKE 

5124001 RAIFFEISEN . 
BANK NE ALL0 ALL 1,305,043 ALL 1,159,884 . 

; EURO 

i}· , __ 

!Kliente 

Nr·.uog Pershkrimi 
Gjendje ne Ve prime gjate periudhes 

Fillim Debi Kredi 
411 Kliente ALL0 ALL 5 753 875 ALL 5 041 375 ·,·· 

I ~ •,. 

I 
., 

!H~ . , 

Nr.Llog Pershkrimi 
Gjendje ne Ve Jrime aiate oeriudhes 

·' Fillim Debi Kredi 

~?1 
· Paga te 

ALL0 ALL 51,343 ALL 390,239 
loaaueshme 

f 31 Sigurime ALL0 ALL 74,110 ALL 109,433 
Shoqerore dhe 
shendetesore 

442 Tatimi mbi te ALL0 ALL 0 ALL 7,358 
.. ardhurat 
lf44 ·,, Tatim mbi ALL0 ALL0 ALL0 
.,. . fitimin 
-445 TVSH ALL0 ALL 2,111,255 ALL 1,868,168 

'401 · Furnitore ALL0 ALL 6,238,440 ALL 6,944,940 
449,· Tatim ne burim ALLO ALL 10,500 ALL 14,120 
456 Detyrimet ndaj ALLO ALL 300,000 ALL 300,000 

te treteve 
467 Debitore te tjere ALL0 ALL0 ALL0 

dhe Krediore te - . , 
tjere 

~ 

1"' 

Teorica 
Gjendje ne Fund 

ALL 12 590 ALL 12 590 

-~· M,]1 ) 21;590 

Gjendje ne 
Teorica Fund 

ALL 909,240 ALL 909,240 

ALL 145,159 ALL 145,159 

.• 1All ~ 054 398 

Gjendje ne 
Teorica Fund 

ALL 712 500 ALL 712 500 

,,. -~·JAl!:12'71211500 

Gjendje ne 
Teorica Fund 

-ALL 338,896 -ALL 338,896 

-ALL 35,323 -ALL 35,323 

-ALL 7,358 -ALL 7,358 

ALL0 ALL0 

ALL 243,087 ALL 243,087 
-ALL 706,500 -ALL 706,500 

-ALL 3,620 -ALL 3,620 
ALLO ALL0 

ALL0 ALL0 

, :. -:«Lt 8li8~6'10 



I. 
"CA_RGO_NORD ALBANIA (CNA)" SHPK 

M56712005M 
Rrug, "Berdice e Siperme", Zona Kadastrale 1159, Numri i Pasurise 32111, 4001, Shkoder. 

1: 
', 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2025 
' 
! 
,· Giendie Giendje 

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime 
01-01-25 31-12-25 

1 Toka 0 0 0 0 0 
' 2 Ndertime (RIKONSTRUKSION) 0 0 0 0 0 

' ,,3 Makineri,paisje, veg/a pune 3 0 42,333 0 42,333 ' 
! - PC 1 0 6,500 0 6,500 

I - Printer 1 0 12,500 0 12,500 
! ' - Transpa/ete 1 0 23,333 0 23,333 
I 

. 4 Mjete transporti 1 0 1,159,250 0 1,159,250 
t -... ~,;~.~ - .. . Mercedes Benz Sprinter 513 COi 1 0 1,159,250 0 1,159,250 

i/:;.c;r ,,5 · • Kompjuterike 0 0 0 0 0 
L,, .. ~1e~·,,, 0 0 0 0 

0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

-....-•¥--••·- 0 0 0 0 
0 0 0 0 

- ~- ·- a 0 0 0 0 
- ·- :· 6 - Kondicioner 0 0 0 0 0 
- '" -- .,... •-· - TOTAL/ 0 1,201.583 0 1,201,583 -· ---~--'--

Amortizimi A.A.Materiale 2025 

- ···- - . ---
Giendie Giendie Li:.: Nr .. - Emertimi Sasia Shtesa Pakesime 

;: -.-, -; , ·,, 01-01-25 31-12-25 
· 1 Toka 0 0 0 0 0 
2 Ndertime (RIKONSTRUKSION) 0 0 0 0 0 
3 Makineri,paisje, veg/a pune 3 0 2,344 0 2,344 

l_.. ., - PC 1 0 813 0 813 
- Printer 1 0 1,250 0 1,250 

- - ' - Transpalete 1 0 281 0 281 
l-'-- - .4 . Mjete transport/ 1 0 18,421 0 18,421 
••, = h • 

Mercedes Benz Sprinter 513 CD/ 1 0 18,421 0 18,421 .., ··-· ., . -
- " 5 Kompjuterike 0 0 0 0 0 
- . 0 0 0 0 
.. __ .. .. ' 0 0 0 0 
,,.. ... 0 0 0 0 
" ,._n~• " 0 0 0 0 
~ :.. - :,,.,/,(> 0 0 0 0 
f .,t .. 0 0 0 0 
~ -:;..!!.r, .. ' - 0 0 0 0 
-~,-- - ,. ·6 .. , Kondicloner 0 0 0 0 0 

""-- -. .,.. , -~..-: TOTAL/ 0 20 765 0 20,765 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2025 
.. 

"'· -· .~- .... Giendie Giendje 
_ ·,. . . ,Nr. . Emertimi Sasia 

01-01-25 
Shtesa Pakesime 

31-12-25 
~- . :·- 1 Toka 0 0 0 0 0 
-- - --- 2 Ndertime (RIKONSTRUKS/ON) 0 0 0 0 0 . . ' 

. · .. ::.:· 3 Makineri,paisje, veg/a pune 3 0 39990 0 39990 
- ... ·-- -· 

PC 1 0 5,688 0 5,688 - . -
··--,- ·· · 

Printer 1 0 11,250 0 11,250 .. " -... - Transpalete 1 0 23,052 0 23,052 ........ ,...,._. ,, 

.,.. .,..,,. ~ 4 Mjete transporti 0 0 1,140,829 0 1,140,829 
.. , ... , .,,. .. ... . , 

Mercedes Benz Sprinter 513 CD/ 1 0 1, 140,829 0 1,140,829 ,.,_,. ,. .. , -
::'::". :: 5 · Kompjuterike 0 0 0 0 0 
... ~-... --, .... 0 0 0 0 
-~--, .. • , 0 0 0 ./ ..- t.1nb,-,, 
~ , ,..,., 0 0 cvr .. ., 0 -.c; ~ 
.. - 0 0 A L"'C'" - 0 -~-
~ . .. -.:"' 0 0 f t{~~~-
~~-... . 

•• _ ,_ _w,., 

MS6 • 
-~ .-.. , -: .. ,. 

" "" ~.:=---«-:-' •• 

"t" -,.-,, s-.~··,,. .•, < -. ~ 
r.r · . .;,: -: ~8AN\~ - ·--_::;,,,--.,.,~ ..... -



-~•""-· .. ' 0 0 0 0 ... ~ , . . ., 
0 0 0 0 - " 

• -'~ ,~ 6 ,. Kondicioner 0 0 0 0 0 
, ;- - .-· ; -. 

TOTAL/ 0 1,180 818 0 1.180,818 

Administratori 
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"CARGO NORD ALBANIA (CNA)" SHPK 
M56712005M 
Rruga "Berdice e Siperme", Zona Kadastrale 1159, Numri i Pasurise 32111, 4001, Shkode1 Pasqyre Nr.1 

Ne ------ Leke 
ANEKS STATISTIKOR 

Numr,, KOOi 

TEARDHURAT L/ogarise Statistikor Viti 2025 Viti 2024 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,794,896 0 
701/702/7 

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 4,794,896 0.0 
b) Te ardhura noa shitia e Sherbimeve 704 11102 0.0 
c) te ardhura noa shitia e Mallrave 705 11103 0.0 0.0 
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 
a) Qeraia 7081 111041 0 0 
b) Komisione 7082 111042 0 0 
c) Transport per te tieret 7083 111043 0 0 
3 · Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 71 11201 

Shtesat (+) 112011 0 0 
Pakesimet (-) 112012 0 0 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300 
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0 
6 Te tjera 75 11500 5,000 0 
7 Te ardhura nga interesat 76 11600 0 0 
8 Te ardhura nqa shitja e aktiveve afatgjata 77 11700 0 0 
I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,799,896 0 

Administratori 



"CARGO NORD ALBANIA (CNA)" SHPK 
M56712005M 
Rruga "Berdice e Siperme", Zona Kadastrale 1159, Numri i Pasurise 32111, 4001, Shkoder. 

Pasqyre Nr.2 

ANEKS STATISTIKOR 
Numr,, KOdl 

SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2025 

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 45,640.00 

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 -
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102 -
c) Mallra te blera 605/1 12103 -
d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 -
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 45,640.00 

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 794,583 

" a- Paga! e personelit 641 12201 729,135 

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202 65,448 

3 Amortizlmet dhe zhvlereslmet 68 12300 20,765 

4 Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+l+J+k+l+m) 61 12400 4,897,611 

a) Sherbime konsulence 0 

b) Energji elektrike 611 12402 0 

- c) Qera 613 12403 94,120 

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 0 

e) Kancelari 618 12405 0 

f) Karburant 12406 0 

g) Sherbime financiare 12407 0 

h) Libra 12408 0 

i) Materiale pastrimi 12409 0 

j) Sherpim Ruajtje 12410 0 . 
k) Shp postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 

I) RBS 12412 0 

m) Kuota Perfaqesimi 12413 0 

n) Shpenzime sherbim transmetimi kase fiskale 618 12414 0 

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12415 5,898 

o) Shpenzime Noteriale 618 12416 0 

•. p) Shpenzime lnterneti 618 12417 0 

q) Shpenzime Telefoni 618 12418 0 

r) Shpenzime le tjera 618 12418 4,797,593 

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 29,600 

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 

b) Akciza 633 12502 0 

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 25,600 

d) Gjob~ 635+638 12504 0 

e) Tarifa per Nenshkrimin Elektronik - AKSHI 636 12505 0 

f) Tarifa per <;:ertifikaten Elektronike - AKSHI 637 12506 4,000 

II) Totall I shpenzlmeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 5,788,199 

lnformate: Viti 2025 

1 Numri mesatar I te punesuarve 14000 2 

2 lnvestimet 15000 1,201,583 

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 1,201,583 

nga te cilat: asete te reja 150011 1,201 ,583 

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 

Admlnlstratori 

/ek 

Viti 2024 

-
-
-
-
-
-
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0 
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0 
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0 

0 
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Viti 2024 

0 

0 

0 



"CARGO NORD ALBANIA (CNA)" SHPK 
M56712005M 
Rruga "Berdice e S[perme", Zona Kadastrale 1159, Numri i Pasurise 32111, 4001, Shkoder. 

P N 3 asqyre r. 
Te ardhurat nga 

Aktiviteti aktiviteti 
1 Treati Treqti karburanti 0 
2 Treati Treqti ushqimore,pije 0 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0 
4 Tregti Tregti cigaresh 0 
5 Tregti Tregti artikuj industrial 0 
6 Tregti Farmaci 0 
7 Tregti Eksport mallrash 0 
8 Tregti Tregti te tiera 0 

I Totali i te ardhurave naa treatia 0 
9 Ndertim Ndertim banese 0 
10 Ndertim Ndertim pune publike 0 
11 Ndertim Ndertime te tiera 0 

II Totali i te ardhurave naa ndertimi 0 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme 0 
13 Prodhim Fason te cdo lloji 0 
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0 
15 Prodhim Prodhim ushqimore 0 
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, eti 0 
17 Prodhim Prodhime energji 0 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 
19 Prodhim Prodhime te tjera 0 

Ill Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 
' 20 Transport Transport mallrash 4,794,896 

21 Transport Transport malli nderkombetare 0 
22 Transport Transport udhetaresh 0 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0 

IV Totali i te ardhurave naa transporti 4,794,896 
24 Sherbimi Sherbime financiare 5,000 
25 Sherbimi Siguracione 0 
26 Sherbimi Sherbime mjekesore 0 
27 Sherbimi Bar restorante 0 
28 Sherbimi Hoteleri 0 
29 Sherbimi Loira Fati 0 
30 Sherbimi Veprimtari televizive 0 
31 Sherbimi Telekomunikacion 0 
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme 0 
33 Sherbimi Profesione te lira 0 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 0 

y Totali i te ardhurave naa sherbimet 5,000 
TOALI (l+ll+lll+IV+V) 4,799,896 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2025: Nr. I te punesuarve 

Me page deri ne 19.000 leke 0 
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 !eke 0 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2 
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0 
Me page mete larte se 84.100 leke 0 

Totali 2 

Administratori 
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